
UCHWAŁA NR VI/49/24 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie przekazania zarządzania drogą powiatową nr 1005C (Czersk) – gr. woj. – Śliwice – Łążek – 
Tleń na odcinku od km 25+375 do km 25+780. 

Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.1)) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320) uchwala się co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać Gminie Osie zarządzanie drogą powiatową nr 1005C (Czersk) – gr. woj. – 
Śliwice – Łążek – Tleń na odcinku od km 25+375 do km 25+780 w trybie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320). 

§ 2. Powierzenie zarządzania drogą powiatową nastąpi w wyniku podpisania porozumienia pomiędzy 
Zarządem Powiatu Świeckiego a Wójtem Gminy Osie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świeckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Świeckiego 

 
 

Urszula Kempińska-
Czerwińska 

 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy Osie planuje do końca 2025 r. zrealizować zadanie polegające na budowie drogi dla 
pieszych łączącej centrum miejscowości Łążek z terenem Centrum Integracji Społecznej i Kulturowej 
w Sołectwie Łążek zlokalizowanym na terenie działki ewidencyjnej nr 106, obręb Łążek, gmina Osie. 

Aby umożliwić Gminie Osie realizację planowanej inwestycji konieczne jest zawarcie porozumienia 
między Powiatem Świeckim a Gminą Osie w sprawie przekazania funkcji zarządcy ww. drogi powiatowej. 

    

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Świeckiego 

 
 

Urszula Kempińska-
Czerwińska  

 


	UCHWAŁA NR VI/49/24 RADY POWIATU ŚWIECKIEGO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-10-30T13:03:00+0100




